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KARABINEK AERO PRECISION
M4E1 PRO 12,5" - FDE

Cena 7 487,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br001141

Producent Aero Precision

Opis produktu
AERO PRECISION M4E1 PRO 12,5"

Karabinek wyposażony jest w 12,5” lufę z gwintem 1:7 przeznaczony do amunicji z ciężką kulą, która przy tej długości lufy
zapewni optymalne parametry balistyczne oraz stabilizację lotu pocisku. Lufa zakończona jest gwintem 1/2x28” na urządzenie
wylotowe, z fabrycznie zamontowanym tłumikiem płomienia typu A2.

Swobodne łoże Atlas R-one o długości 10,3" zostało zaprojektowane aby połączyć lekkość oraz wytrzymałość. Zastosowany
system montażowy M-LOK, zapewnia karabinkowi kompatybilność z szeroką gamą akcesoriów bez zwiększania jego
wagi. Karabinek pokryty jest powłoką Ceracote w kolorze FDE. Powłoki Cerakote są trwałe, odporne na korozję i zapewniają
niezrównany poziom twardości, powłoka odporna jest na większość rozpuszczalników i chemikaliów. 

Nowa seria komponentów PRO została stworzona w celu zwiększenia trwałości powierzchniowej części. Oto niektóre z
kluczowych elementów, które przenoszą serie PRO na wyższy poziom:

Suwadło "toczone śrubowo" ze stali 9310, aby zapewnić odpowiednią obróbkę cieplną. Powierzchnia zyskała gładką
strukturę ułatwiającą czyszczenie oraz zapewniającą trwałość i niezawodność.
Oznaczona została indeksem krzywka zamka, aby zapewnić spójną instalację po każdorazowym rozłożeniu BCG,
przedłużając tym samym jej żywotność.
Powierzchnie krytyczne dla pracy zarówno suwadła jak i zamka zyskały dodatkowe precyzyjne szlifowanie z
zachowaniem mikro tolerancji. Zabieg ten ma na celu zmniejszenie oporów przekładających się na optymalizacje
wydajności procesu przeładowania.
Iglica została wykonana ze stali 8640 z dodatkowym czarnym pokryciem azotkiem

Dodatkowe akcesoria dopełniają całą konstrukcję. Obustronna dźwignia przeładowania Breach została zaprojektowana i
wyprodukowana aby zapewnić funkcjonalność oraz komfort dla każdego użytkownika. Uchwyt dźwigni został powiększony
oraz umieszczony pod kątem aby ręka nie mogła zsunąć się po jej odblokowaniu. Zastosowane zostały kolba oraz chwyt
pistoletowy renomowanej firmy Magpul znanej z jakości wykonania oraz trwałości. W karabinku została zastosowana kolba
Mapul SL oraz chwyt Magpul MOE.

 

DANE TECHNICZNE 

Kaliber 5,56x45 mm/.223 rem;
12,5" lufa z gwintem 1:7 ;
Upper/lower wykonany z trwałego aluminium 7075-T6 pokryty anodą;
Łoże Atlas R-one 10,3";
Karabinek pokryty trwałą powłoką Cerakote;
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Kolor: FDE;
Mechanizm spustowy typu Mil-spec;
System gazowy: karabinkowy;
Kolba: Mapul SL;
Chwyt pistoletowy: Magpul MOE;
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